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K instalaci jsou
nutné dvé asoby

e Tento spotfebi¢ musi byt spravné nainstalovan odbornou firmou v souladu s

platnymi zékony.
Pred provedenim jakékoliv operace, vzdy odpojte spotfebic z el. sité.

Umistéte dva Zdroje tfida 2-12 Vac + /- 10% - min. 40 VA v poloze zn&zornéné
na obrazku 1zone dodrzovani bezpecné vzdalenosti podle platnych piedpist

Usporadani privodnich kabell a potrubi v zobrazené oblasti.
Instalujte spotfebiC podle postupu viz. obrazky.

Pred pfipojenim zafizeni k el. siti, zkontrolujte tésnost potrubi.
Pfipadna oprava musi byt provedena pouze odbornou firmou.

Viyrobce odmita jakoukoli odpovédnost v pfipadé nedodrzeni vySe uvedené povinnosti




]

s

S

s 5
s

O

R N

R

- RN
N

o

ST ?
\ /
i,
i

170

min.220 max 240

Ovladani

50

0] @ O]
(=]
[=e]
[35]
@ aQ &
700 |
I
S— = IS— ©
(o]
(o]
[==]
= i
o
3
—
O
50
45
40
35
30 — - o i
i ‘//
20
15 =
10 &
5
(1] T T T T T T T T T
05 10 15 2,0 25 3,0 3,5 4.0 45
Prassione Dinamica (bar) / Portata (Litrifmin)
Bar 050 | 1,00 [ 1,50 | 2,00 | 2,50 | 3,00 | 3,50 4 4,5 5
—— 10,7 16,5 19,9 23 25,8 275 | 288 | 28,1 283 | 284
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—— Vodopad

MIN
MAX
BEST

MAX
BEST

1 Bar
5 Bar
3 Bar
05C
38°/40° C

20 I/m
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Trafo 12 V +/- 3% Min. 35 VA

35
Watt
max

225cm

\\

/A\ Z6na pro instalaci el. pfivodu

- Zobna kde nesmi byt el. privod

Spotieba energie
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Calcare
Limestone
Calcaire
Kalkstein
Piedra caliza




